1月17日，中共登封市委五届二次全体（扩大）会议召开，总结2016年登封市各项工作，分析研判当前形势，动
员登封市上下主动作为、抢抓机遇、克难攻坚，加快建设具有天地之中“中”文化特色的世界历史文化旅游名城。

全会听取和讨论了《中共登封市委常委会 2016年工作报告》《中共登封市委登封市人民政府 2017年工作要
点》，审议通过了《中共登封市委关于落实全面从严治党责任的实施方案》和《中国共产党登封市第五届委员会第二
次全体（扩大）会议决议》。

全会认为，2016年是登封市实施“十三五”规划的开局之年，是加快建设世界历史文化旅游名城的关键之年。
一年来，登封市新型城镇化、产业发展、开放创新、生态环境等重点工作统筹推进，保持了经济社会持续健康发展，
实现了“十三五”的良好开局。 记者 袁建龙 登封时报 高鹏敏 胡建邦

登封时报 D叠

2017年第2期（总第139期）

2017年1月19日 星期四
农历丙申年十二月二十二

郑州晚报新郑时报市民记者群：398327148 邮箱：zzwbxz@163.com 新闻热线：96678 85958000 统筹：袁建龙 编辑：李佳露 美编统筹：周高虹 美编：王艳 校对：邹晓梅

探寻华夏文明
传承创新之路

D05

《郑州晚报·登封时报》自2013年5月28日开播以来，目前
已经开播了 139期，版面设有政务、热点、城事、人物、探秘、生
活、健康、文化、地产、车市等专题，从政府最热点的问题、群众
最关心的问题入手，为宣传登封经济建设、传达民声民意、引
导社会舆论、弘扬社会正能量做出了积极的影响，得到了社会
各界的关注和认可，成为“站在郑州的角度看登封”和“咱登封
人自己的报纸”。

接下来，《郑州晚报·登封时报》在自我发展的自媒体、APP
和网络形成合力的基础上，整合各种自媒体和各类网络资源，
逐步形成报纸、网络媒体、自媒体的无缝对接，努力构筑正能
量的舆论氛围，为登封社会经济发展做出自己的努力与贡献。

《郑州晚报·登封时报》
感谢有您一路同行
感恩有您鼎力支持

抢抓机遇 加快世界历史文化旅游名城建设
登封市召开中共登封市委五届二次全体（扩大）会议

详见D02

“就算借钱也决不
拖欠工人工资”

D07

听说登封人
会忍不住扫一下

制图 王艳

祝登封市人民新春大吉！